
Dz-08.0021.55.2023 

 

PROTOKÓŁ 

z LV sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

(godz. 18:00) w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki  

przy ul. Praskiej 52 w Krakowie 

 
 

 Przewodniczący Rafał Torba przywitał radnych Dzielnicy VIII, stwierdziwszy                     

na podstawie listy obecności (w załączeniu) quorum otworzył LV sesję Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki.   

   

 

P. R. Torba przedstawił projekt porządku obrad: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

3. Informacje Radnych Miasta Krakowa. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki                        

w sprawie kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 oraz w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych – druk 

nr 512.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki                         

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych – druk 

nr 513.  

6. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Ad. 1. 

 

P. R. Torba zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad, który radni otrzymali. 

Nikt nie zgłosił uwag. 

P. R. Torba poinformował, że wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VIII Dębniki na rok 2023 - druk nr 514.  

P. R. Torba poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

P. R. Torba poinformował, że wprowadzony projekt uchwały będzie umieszczony                           

w porządku obrad jako punkt 6.   

P. R. Torba poinformował, że wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii do Zarządzenia Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa                              

z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa                      



2 

 

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. – druk nr 515.  

P. R. Torba poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

P. R. Torba poinformował, że wprowadzony projekt uchwały będzie umieszczony                           

w porządku obrad jako punkt 7.   

P. R. Torba poinformował, że wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie uspokojenia ruchu na ul. Zakrzowieckiej – druk nr 516.  

P. R. Torba poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

P. R. Torba poinformował, że wprowadzony projekt uchwały będzie umieszczony                           

w porządku obrad jako punkt 8.   

P. R. Torba poinformował, że wpłynął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie projektu budowlanego dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej                  

– ul. Grzesiaka” – druk nr 517.  

P. R. Torba poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

P. R. Torba poinformował, że wprowadzony projekt uchwały będzie umieszczony                           

w porządku obrad jako punkt 9, a Oświadczenia i komunikaty jako punkt 10.   

P. R. Torba stwierdził, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi projektami uchwał 

stanowi porządek obrad sesji. 

 

Ad. 2. 

 

P. R. Torba stwierdził, że nie wpłynęły żadne uwagi na piśmie do protokołu z LIV sesji Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki w związku z tym stwierdził, że protokół z LIV sesji Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki zostały przyjęty. 

 

Ad. 3. 

 

P. R. Torba poinformował, że w związku z tym, że na sesję nie przybył żaden radny Miasta 

Krakowa, przechodzimy do rozpatrzenia punktu 4 porządku obrad.  

 

Ad. 4. 

 

P. R. Torba poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII 

Dębniki w sprawie kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 oraz                                 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych 

– druk nr 512.  

P. Ł. Balon odczytał projekt uchwały wniesiony przez Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki                        

w sprawie kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 oraz w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych – druk nr 512 

oraz opinię Komisji Infrastruktury. 

P. R. Torba otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 



3 

 

Nikt nie wziął udziału w dyskusji. 

P. R. Torba poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził podjęcie uchwały nr LIV/505/2023. 

 

Ad. 5.  

 

P. R. Torba poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII 

Dębniki w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych - druk nr 513.  

P. Ł. Balon odczytał projekt uchwały wniesiony przez Komisję Infrastruktury w sprawie Zarząd 

Dzielnicy VIII Dębniki w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 

inwestycyjnych - druk nr 513 oraz opinię Komisji Infrastruktury.   

P. R. Torba otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 

W dyskusji udział wzięła p. U. Twardzik. 

P. R. Torba poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził podjęcie uchwały nr LIV/506/2023. 

 

Ad. 6.  

 

P. R. Torba poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII 

Dębniki w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VIII Dębniki na rok 2023 - druk nr 514.  

P. Ł. Balon odczytał projekt uchwały wniesiony przez Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki                     

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII 

Dębniki na rok 2023 - druk nr 514.  

P. R. Torba otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Nikt nie wziął udziału w dyskusji. 

P. R. Torba poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził podjęcie uchwały nr LIV/507/2020. 

 

Ad. 7. 

 

P. R. Torba poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII 

Dębniki w sprawie opinii do Zarządzenia Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa                                

z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa                      

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. – druk nr 515.  

P. Ł. Balon odczytał projekt uchwały wniesiony przez Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki w sprawie 

opinii do Zarządzenia Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r.                      

w sprawie podziału na okręgi wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic 

Miasta Krakowa w 2023 r. – druk nr 515.   

P. R. Torba otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 



4 

 

P. Ł. Balon odczytał poprawkę do projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII 

Dębniki w sprawie opinii do Zarządzenia Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa                        

z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa                      

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. – druk nr 515. 

P. R. Torba poddał poprawkę pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził, że poprawka została przyjęta. 

P. R. Torba poddał projekt uchwały wraz z przyjętą poprawką pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził podjęcie uchwały nr LIV/508/2023.  

 

Ad. 8.  

 

P. R. Torba poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Komisję Infrastruktury    

w sprawie uspokojenia ruchu na ul. Zakrzowieckiej – druk nr 516.  

P. Ł. Balon odczytał projekt uchwały wniesiony przez Komisję w sprawie uspokojenia ruchu               

na ul. Zakrzowieckiej - druk nr 516.   

P. R. Torba otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Nikt nie wziął udziału w dyskusji. 

P. R. Torba poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził podjęcie uchwały nr LIV/509/2023. 

 

Ad. 9.  

 

P. R. Torba poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Komisję Infrastruktury      

w sprawie projektu budowlanego dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej                                   

– ul. Grzesiaka” – druk nr 517.  

P. Ł. Balon odczytała projekt uchwały wniesiony przez Komisję Infrastruktury w sprawie 

projektu budowlanego dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej – ul. Grzesiaka” – druk 

nr 517.   

P. R. Torba otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Nikt nie wziął udziału w dyskusji. 

P. R. Torba poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, jednogłośnie. 

P. R. Torba stwierdził podjęcie uchwały nr LIV/510/2023. 

 

Ad. 10. 

 

P. R. Torba poinformował, że LVI sesja Rady Dzielnicy VIII Dębniki zostaje zwołana na dzień 

13 lipca 2023 r. o godzinie 18:00 w trybie stacjonarnym w siedzibie Rady Dzielnicy VIII,                          

ul. Praska 52.    

P. R. Torba poinformował, że wpłynęło zaproszenie na otwarcie Parku Zakrzówek – 22 czerwca 

2023 r. o godzinie 10:00, budynek B2 przy ul. Wyłom. 

P. R. Torba poinformował, że odbiory bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich odbędą 

się 7 lipca, 4 sierpnia, 1 września br. o godz. 11:00 na terenie ogródka jordanowskiego                           



5 

 

przy ul. Pietrusińskiego. Zgłoszenia na lipcowy odbiór należy przesłać do 3 lipca do godziny 

15:00. 

P. R. Torba poinformował, że pracownik biura Rady będzie na urlopie od 20 do 29 czerwca br.  

P. B. Augustyniak poprosiła o zgłaszanie terminów komisji, które mają się odbyć w czerwcu     

lub na początku lipca najpóźniej do jutra oraz o pilną akceptację projektów porządków obrad 

komisji najpóźniej do poniedziałku do godziny 10. 

P. B. Augustyniak poinformowała, że prawdopodobnie od 1 lipca br. zostanie zniesiony stan 

zagrożenia epidemicznego i w związku z tym powrócimy do stacjonarnego trybu prac Rady                     

oraz komisji merytorycznych. 

P. B. Augustyniak poinformowała, że Komisja Infrastruktury nadal czeka na opinie od radnych  

w sprawach: progów zwalniających na ul. Tynieckiej, organizacji ruchu na os. Podwawelskim, 

wprowadzenia „strefy zamieszkania” na ul. Szwedzkiej, ograniczenia prędkości lub montażu 

progów na ul. Ruczaj 17, zmiany organizacji ruchu na ul. Dziewiarzy, ograniczenia postoju                  

na odcinku ul. bp. Albina Małysiaka, organizacji ruchu na ul. Obozowej. Są także dwa projektu 

wycofane z obrad Rady: organizacja ruchu na ul. Ceglarskiej oraz organizacja ruchu                                 

na ul. Praskiej. 

 

   

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rafał Torba zamknął obrady                    

LIV sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki (godz. 18:49). 

 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

Beata Augustyniak            Rafał Torba 

Przewodniczący Rady         

i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 


